Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма
( МАОУ СОШ № 7)
	ПРИКАЗ

10 января 2024 года							                      № 29
г. Когалым

Об организации обучения в  заочной форме
обучающихся 9В класса
Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины
во 2 полугодии 2023/2024 учебного года

	В соответствии со ст.  17 Федерального закона об образовании в Российской Федерации, Положением о формах получения образования в МАОУ СОШ № 7 (приказ директора от 26.01.2021 № 102),  на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 9В класса Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение  в заочной форме по общеобразовательным программам основного общего образования обучающихся 9В класса Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины с 09.01.2024 по 24.05.2024.
2. Организовать образовательный процесс Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины в виде экзаменационных сессий  в количестве 2-х сессий  за 2 полугодие, аттестацию обучающихся  проводить по четвертям.
3. Утвердить график проведения консультаций и зачетов за 3 четверть (приложение 1).
4. Заместителю директора по УВР Рыжовой А.А., классному руководителю 9В класса Шевцовой Ш.А.:
     4.1. обеспечить Кравчика Никиту, Ибулаеву Аделину планами-заданиями по предметам учебного плана для изучения общеобразовательных  дисциплин;
4.2. ознакомить Кравчика Никиту, Ибулаеву Аделину  и их родителей (законных представителей) с графиком проведения консультаций и зачетов за 3 четверть;
      4.3. осуществлять контроль за результатами обучения обучающихся 9В класса Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины в заочной форме.
5. Учителям -предметникам, работающим в 9В классе подготовить план- задания на 3 четверть  и предоставить их заместителю директора по УВР Рыжовой А.А. в срок до 17.01.2024.
6. Оплату учителям за проведение консультаций и зачетов  производить на основании Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений в соответствии с утвержденным графиком  проведения консультаций и промежуточной аттестации.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Рыжову А.А.

              И.о.директора                                                                  А.А.Овсянников

                 Заместитель директора по УВР
                 Рыжова А.А., 23263
С приказом ознакомлены:

 Евграфова СН
Ахметшина ЛШ
Шевцова ША
Гаджимустафаева ТШ
Наливайкина АЕ
Кадырова ДР
Бабушкин ОП
Сарапульцев ВА
Мимеев АВ
Казаев АИ

Приложение  1
к приказу от  10.01.2024  № 29
[bookmark: _GoBack]
График  проведения консультаций и зачетов
Кравчика Никиты, Ибулаевой Аделины
за 3 четверть 2023-2024 учебного года

	№
	Предмет
	Учитель
	Дата

	Форма занятия
	Время
	Кабинет

	1.
	Физика
	Шевцова ША
	11.03.24
	консультация
	10.45
	216

	12.03.24
	зачет
	14.30
	216

	2.
	История
	Казаев АИ

	12.03.24
	консультация
	13.15
	302

	14.03.24
	зачет
	10.45
	302

	3.
	Обществознание
	Казаев АИ

	14.03.24
	консультация
	11.40
	302

	15.03.24
	зачет
	8.00
	302

	4.
	Информатика
	Мимеев АВ

	12.03.24
	консультация
	12.30
	101

	19.03.24
	зачет
	12.30
	101

	5.
	Английский  язык
	Кадырова ДР
	16.03.24
	консультация
	10.40
	302

	16.03.24
	зачет
	11.30
	302

	7.
	Математика (алгебра, геометрия)
	Ахметшина ЛШ
	11.03.24
19.03.24
	Консультация
консультация
	12.30
13.15
	302
302

	19.03.24
	зачет
	14.00
	302

	9.
	Русский  язык
	Евграфова СН
	15.03.24
	консультация
	9.50
	302

	18.03.24
	зачет
	10.45
	302

	10.
	Литература
	Евграфова СН
	20.03.24
	консультация
	12.30
	302

	20.03.24
	зачет
	13.15
	302

	12.
	География
	Наливайкина АЕ
	18.03.24
	консультация
	11.40
	302

	21.03.24
	зачет
	12.30
	302

	13.
	Физическая культура
	Бабушкин ОП

	11.03.24
	консультация
	11.40
	спортзал

	13.02.24
	зачет
	15.50
	спортзал

	15.
	Биология
	Наливайкина АЕ
	20.03.24
	консультация
	13.15
	302

	22.03.24
	зачет
	11.40
	302

	16.
	Химия
	Гаджимустафаева ТШ
	20.03.24
	консультация
	14.00
	302

	22.03.24
	зачет
	13.15
	302

	17.
	ОБЖ
	Сарапульцев ВА

	11.03.24
	консультация
	13.15
	302

	13.02.24
	зачет
	15.00
	302